
1 

 

Z Á P I S   č. 26/2022 

ze zasedání zastupitelstva města dne 15. 6. 2022 

 

 

 

Přítomni:     Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. Vladimír Douša, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                    doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., O. Čejková, Ing. Z. Bělohradská,   

                    L. Reichel, Ing. R. Šebl, JUDr. J. Márová, Mgr. Jan Menšík, 

                    Ing. P. Pelešková, Ing. P. Kosík, Ing. M. Coufal, I. Ptáčková,  

 

                 

Omluveni:  

 

Nepřítomni: Bc. J. Sochor  

 

Zapisovatel: Ivana Pencová 

 

Zahájení   

 

Zasedání zastupitelstva města zahájil místostarosta v 18.00 hodin. Přivítal přítomné a 

konstatoval, že je přítomno 14  členů zastupitelstva.  

 
Volba pracovních orgánů 

 

Místostarosta navrhl následující složení pracovních orgánů: 

 

zapisovatel: Ivana Pencová 

 

návrhová komise:   

 

Místostarosta navrhl:   Ing. V. Douša  

    O. Čejková 

 

Ing. R. Šebl navrhl:  JUDr. J. Márová  

 

 

Hlasování: 

 

pro            14              Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,  

 

 

proti             0                              

 

zdržel se       0             

 
Návrh byl přijat 



2 

 

Ověřovatelé zápisu:  

 

Místostarosta navrhl:   L. Reichel 

    Ing. P. Kosík 

 

Ing. P. Pelešková navrhla: I. Ptáčková 

 

 

Hlasování: 

 

pro            14              Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,  

 

proti              0                             

 

zdržel se        0            

 
Návrh byl přijat 

 

Volba pracovních orgánů byla schválena. 

 

 

Připomínky k zápisu č. 25/2022  

 

Místostarosta konstatoval, že nikdo nepodal ve lhůtě stanovené jednacím řádem žádné 

připomínky. 

  

Zápis ze ZM č. 25/2022 je schválen. 

 

 

Návrh programu jednání: 

 

1.   Čerpání rozpočtu za 1. čtvrtletí 2022 

2.   Přijetí dotací 

3.   Rozpočtové opatření č. 4/2022  

4.   Informace místostarosty o dotacích 

5.   Zrušení účtu 

6.   Zpráva finančního výboru 

7.   Výsledky soutěže architektonicko-krajinářského řešení náplavky Libčice  

8.   Různé 

 

 
Doplnění programu jednání: 

 

Místostarosta konstatoval, že nikdo v termínu daném jednacím řádem nenavrhnul doplnění 

programu jednání. 

 



3 

 

Hlasování: 

 

pro            14              Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,  

 

proti               0                            

 

zdržel se        0            

 
Návrh byl přijat 

 

 

Bod č. 1 - Čerpání rozpočtu za 1. čtvrtletí 2022 

 
Usnesení rady města č. 19/13-2022: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí čerpání rozpočtu města 

k 31. 3. 2022 s celkovými výdaji ve výši 11.683.819,34 Kč a celkovými příjmy ve výši  

98.757.087,26 Kč včetně zapojení zůstatku roku 2021. 

 

Starosta předkládá čerpání rozpočtu města k 31. 3. 2022. 

 
Usnesení č. 1/26-2022 z 26. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne  15. 6. 2022 

 
Zastupitelstvo města bere na vědomí čerpání rozpočtu města k 31. 3. 2022 s celkovými výdaji 

ve výši 11.683.819,34 Kč a celkovými příjmy ve výši  98.757.087,26 Kč včetně zapojení 

zůstatku roku 2021. 

 

Hlasování: 

 

pro            14              Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,  

 

 

proti           0                                

 

zdržel se     0               

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

 



4 

 

Bod č. 2 -  Přijetí dotací 

 
Usnesení rady města č. 18/13-2022: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s přijetím dotace  

od Středočeského kraje na financování pečovatelské služby ve výši 268.600,-- Kč.  

 

Město  obdrželo další část dotace od Středočeského kraje na financování pečovatelské služby 

ve výši 268.600,-- Kč.  

 
Usnesení č. 2/26-2022 z 26. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne  15. 6. 2022 

 

Zastupitelstvo města souhlasí s přijetím dotace od Středočeského kraje na financování 

pečovatelské služby ve výši 268.600,-- Kč.  

 
Hlasování: 

 

pro            14              Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,  

 

proti           0                                

 

zdržel se     0               

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 3 -  Rozpočtové opatření č. 4/2022  

 
Usnesení rady města č. 3/13-2022: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření  

č. 4/2022 města Libčice nad Vltavou s celkovými výdaji ve výši 140.221.280,-- Kč a celkovými 

příjmy ve výši 140.221.280,-- Kč včetně zapojení zůstatku roku 2021. 

 

Rada města projednala rozpočtové opatření č. 4/2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Diskuse:  

Ing. P. Pelešková požádala, aby na sdíleném disku byl vypracován manuál k technologii 

čištění koupaliště, a aby požadavek na zpracování manuálu technologie koupaliště bylo 

zapracováno do usnesení.  

Ing. P. Pelešková sdělila, že podklady k rekonstrukci AFK nebyly úplné a nebyly dodány 

zastupitelům včas. 

G. Bittengel přednesl žádost AFK, ve které se jedná o PD Stavební úpravy (modernizace) 

zázemí pro dorost/mládež. 

Ing. P. Pelešková poděkovala G. Bittengelovi za možnost osobně se seznámit s nedostatky v 

objektech areálu AFK a souhlasila s potřebou rekonstrukce.  

Mgr. J. Menšík  zkonstatoval, že v PD není zateplení, žádné úložné prostory, nedostatek WC 

a navrhl PD nechat dopracovat. 

Bylo konstatováno, že dopis od AFK doručený 11.5.2022 na podatelnu úřadu s oslovením 

všech zastupitelů nebyl obratem předán zastupitelům, nýbrž jej obdrželi s téměř měsíčním 

zpožděním, až 8.6.2022.  

Ing. R. Šebl se dotázal, jaké hlavní body prosazovalo do projektové dokumentace město. 

Obdržel odpověď, že město žádné své body nemělo.  

Ing. P. Pelešková konstatovala, že projektová dokumentace pro rozšíření městského areálu 

AFK není zpracována pro podmínky 21.století a neumožňuje zvýšit potenciál, který by areál 

fotbalového hřiště mohl nabízet i jiným organizacím ve městě. Projekt nenavrhuje zvýšení 

standardu hygienického zázemí, pouze opravuje současný stav. Neumožňuje budoucí 

celoroční využití objektu šaten, nepočítá s využitím podkroví. 

 

Procesní hlasování po položkách: 

 

Příjmová část - hlasování o všech položkách 

 

pro                   14       Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,       

 

proti                 0                         

 

zdržel se           0         

 

Příjmová část byla přijata. 

 

 
Výdajová část - hlasování po položkách 

 

Položka 3412 Koupaliště 

 
pro               14           Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,       

 



6 

 

proti              0                             

 

zdržel se         0           

 

 

Tato položka byla přijata. 

 

 

Položka 3419 Rekonstrukce AFK  

 

pro                   12       Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

 JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková 

                                      

proti                0                           

 

Zdržel se  2    Ing. M. Coufal, Mgr. Jan Menšík 

 

Tato položka byla přijata. 

 

 
Položka 3636 Studie koupaliště 

 
pro                 13         Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, 

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,    

 

proti              0                             

 

 
Zdržel se  1 Mgr. Jan Menšík 

 

Tato položka byla přijata. 

 

 
Položka 3636 architektonická soutěž náplavka 

 

 
pro                  12        Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                    Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík, Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,   

 

 

proti                 0                          

 



7 

 

 

Zdržel se  2 JUDr. J. Márová, Ing. M. Coufal 

 

Tato položka byla přijata. 

 

 

Položka 3699 DSO 

 

pro                14          Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,      

 

proti                0                           

 

zdržel se           0   

 

Tato položka byla přijata. 

       

  

Položka 6399 platby daní a poplatků – DPH, DPPO město  

 

pro                 14         Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,   

 

proti                 0                          

 

zdržel se     0 

 

Tato položka byla přijata. 

                

     

Položka 6402 vratka dotace ZŠ (šablony) 

 

pro                 14         Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,    

 

proti                0                           

 

zdržel se          0 

 

Tato položka byla přijata. 

               



8 

 

Položka 6171 Rezerva 

 

pro                13          Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,       

 

proti          0 

                                 

Zdržel se  1 Ing. M. Coufal  

 

Tato položka byla přijata. 

 

 
Usnesení č. 3/26-2022 z 26. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne  15. 6. 2022 

 

Zastupitelstvo města  

 

a) schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022 města Libčice nad Vltavou s celkovými výdaji ve 

výši 140.221.280,-- Kč a celkovými příjmy ve výši 140.221.280,-- Kč včetně zapojení 

zůstatku roku 2021. 

 

b) ukládá RM a panu tajemníkovi zajistit zpracování provozního řádu, technologického 

schématu rozvodů propojených zařízení a prvků a pokynů pro provoz a údržbu nové 

technologie čištění vody v koupališti. 

 

 

Hlasování: 

 

pro          13      Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, 

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,       

 

proti            0                               

 

zdržel se          1 Mgr. Jan Menšík          

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Bod č. 4 -  Informace místostarosty o dotacích 

 
Usnesení rady města č. 4/13-2022: 

 

Usnesení: Rada města předává zastupitelstvu města informaci místostarosty o dotacích. 

 

Místostarosta v příloze předkládá aktuální stav žádostí o dotace. 

 

Diskuze: 

Místostarosta informoval o přidělení dotace na rekonstrukce č.p. 54 ve výši 20 mil. Kč.  

Ing. Šebl se dotázal jaký další postup zvažuje vedení města ve věci rekonstrukce kanalizace 

na sídlišti, na níž nebyla získána dotace.  

Ing. Bartoš odpověděl, že se záležitostí a třemi variantami bude zabývat rada města a poté 

předá informaci.  

 
Usnesení č. 4/26-2022 z 26. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne  15. 6. 2022 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci místostarosty o dotacích. 

 

Hlasování: 

 

pro                14          Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,  

 

proti              0                             

 

zdržel se         0           

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 5 -  Zrušení účtu 

 
Usnesení rady města č. 17/13-2022: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje ZM zrušení účtu Fondu rezerv a rozvoje. 

 

Starosta předkládá podnět ke zrušení bankovního účtu. 

Jedná se o účet „Fond rezerv a rozvoje“ (č.ú. 71220-388178349/0800) vedený u České 

spořitelny, a.s., který byl použit naposled v roce 2006. Nyní se platí pouze poplatky za vedení 

účtu. Zůstatek na účtu činí 368.000,00 Kč. 

Zůstatek účtu bude převeden na běžný účet města. 

 
 



10 

 

Usnesení č. 5/26-2022 z 26. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne  15. 6. 2022 

 
Zastupitelstvo města souhlasí se zrušením účtu ‚Fondu rezerv a rozvoje“  

(č.ú. 71220-388178349/0800) vedený u České spořitelny, a.s. 

Hlasování: 

 

pro               14           Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,  

 

proti           0                                

 

zdržel se     0               

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 6 -  Zpráva finančního výboru 

 
Předsedkyně finančního výboru předkládá zprávu ze dne 6.6.2022. 

 

Usnesení č. 6/26-2022 z 26. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne  15. 6. 2022 

 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu finančního výboru ze dne 6.6.2022. 
 

Hlasování: 

 

pro          14                Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   Ing. M. Coufal, JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,  

proti          0                                 

 

zdržel se    0                

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Bod č. 7- Výsledky soutěže architektonicko-krajinářského řešení náplavky 

Libčice  
 

Usnesení rady města č. 22/13-2022: 

 

Usnesení: Rada města schvaluje výsledky VZMR NÁPLAVKA LIBČICE /návrh 

architektonicko - krajinářského řešení veřejného prostoru/ a rozhoduje o výběru 

nejvhodnějšího návrhu účastníka Till Rehwaldt (návrh č. 2) se sídlem/adresa pro doručování 

Charlese de Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6 – Bubeneč, IČO 07699239, fyzická osoba 

podnikající dle Zápisu hodnotícího zasedání výběrové komise  - 1. fáze. 

Rada města schvaluje vyplacení cen oceněným účastníkům: 

● První cena (130 000 Kč) - návrh č. 2 (Till Rehwaldt). 
● Druhá cena (120 000 Kč) - návrh č. 4 (Společná nabídka dodavatelů Ing. et Mgr. Eva 

Jeníková, atelier in-site, Grania s.r.o., Ing. Zuzana Bečvářová, Ing. Zuzana Štemberová, Ing. 

arch. Hana Špalková). 
● Třetí cena - neudělena. 

Rada města schvaluje vyplacení náhrady výloh spojených s vypracováním soutěžního návrhu 

ve výši 50 000 Kč návrhu č. 3 (Atelier Partero s.r.o.) a návrhu č. 1 (Stavex Praha, s.r.o.). 

Rada města ukládá starostovi zajistit další postup nakládání s výsledky architektonické 

soutěže. 

 

 

V březnu byla vyhlášena VZMR s názvem NÁPLAVKA LIBČICE /návrh architektonicko -

krajinářského řešení veřejného prostoru/, u které Česká komora architektů potvrdila 

regulérnost. Bylo vyzváno 5 ateliérů. Atelier ŠMÍDOVÁ LANDSCAPE ARCHITECTS se 

účasti vzdal z důvodu pracovního vytížení. Město obdrželo v termínu 4 nabídky, které po 

přezkoumání kompletnosti byly zařazeny do procesu hodnocení.  

Výběrová komise složená ze závislých (řádný člen Vít Penížek a Petra Pelešková, náhradník 

Pavel Bartoš) a nezávislých odborných porotců (předseda poroty Štěpán Špoula, řádný člen 

Martina Imramovská, Jana Pyšková, náhradník Adam Vokurka) stanovila pořadí nabídek, 

určila vítěze soutěže (Till Rehwaldt) a upravila rozdělení cen.  

Detaily najdete v přílohách:  

1. Zápis z přezkoumání  

2. Zápis z hodnotícího zasedání 

3. Hodnocení dle kritérií 

4. Návrhy panel A1 + booklet A3 

(uschovna: https://www.uschovna.cz/zasilka/ZA94J4JY6KG6UIDK-AJK/) 

 

 

Diskuze 

Pan Coufal podotkl, že nebyly materiály k soutěži architektonicko-krajinářského řešení 

náplavky Libčice rozeslány srozumitelně označené, podklady k jednání nejsou kompletní, 

protože neobsahují všechny čtyři návrhy a tudíž nemůže o tomto bodu hlasovat. 

Ing. Pelešková navrhla, že je možné, aby byly tyto návrhy přímo na jednání zastupitelstva 

představeny, aby bylo možné hlasovat. 

https://www.uschovna.cz/zasilka/ZA94J4JY6KG6UIDK-AJK/


12 

 

Ing. Penížek se omluvil za nesrozumitelně označené materiály a představil návrhy soutěže 

architektonicko-krajinářského řešení náplavky Libčice. 

J. Menšík se tázal, zda porota posuzovala návrhy občanů, které vzešly z průzkumu 

uveřejněného v LN. 

Ing. Pelešková sdělila, že ano.  

J. Menšík požádal, aby se návrhy zveřejnily na webu města. 

Ing. Penížek sdělil, že během příštího týdne budou návrhy zveřejněny na webu města a 

proběhne oficiální představení veřejnosti 13.9.2022. 

 

Usnesení č. 7/26-2022 z 26. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne  15. 6. 2022 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí výsledek soutěže Libčická náplavka a pověřuje starostu 

jednáním o smlouvě s vítězem soutěže.  

 

Hlasování: 

 

pro             13             Ing. P. Bartoš, MBA, doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. P. Kosík, prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                                   O. Čejková, L. Reichel, Ing. V. Douša, Ing. Z. Bělohradská,   

                                   JUDr. J. Márová, Ing. R. Šebl, Mgr. Jan Menšík,  

                                   Ing. P. Pelešková, I. Ptáčková,  

 

proti             0                              

 

zdržel se      1             Ing. M. Coufal  

 

Toto usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 8 -  Různé 

 
Ing. Šebl se dotázal na stav rekonstrukce ordinace doktorů na náměstí Svobody v č.p. 244. 

Ing. Bartoš odpověděl, že se zpracovává studie, následně dokumentace a stavební řízení. 

Mgr. Menšík požádal o zřízení emailové schránky na hromadné rozesílání emailů ZM. 

Ing. Pelešková upozornila, že materiály na toto jednání ZM  nebyly zaslány včas a kompletně 

(jednalo se o dopis od AFK zaslaný zastupitelům s měsíčním zpožděním a soutěžní návrhy na 

podobu náplavky). 

Mgr. Menšík se dotázal na besedu příští týden ohledně MŠ.  

Ing. Šebl požádal o dosypání děr na parkovišti u č.p. 705.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



13 

 

Místostarosta skončil jednání v 20,30  hodin. 

 

 

V Libčicích n/Vlt. 15. 6. 2022 

 

 

 

Zapsala:  I. Pencová 16. 6. 2022                         

 

                                                   

 

 

Ověřovatelé 

 

 

Lukáš Reichel 

  

  

 Ing. Petr Kosík 

  

  

Ilona Ptáčková 

  

 

 

 

                                                                                                                                                                              

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                         doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D. 

            starosta                                                                                 místostarosta                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


